
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

об утверждении стоимости образовательных услуг 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ "Об образовании в 

Российской Федерации", Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными 

постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013 г. № 706, Положением об оказании платных 

образовательных услуг ИП «Назина Ольга Евгеньевна» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить с 15.04.2024 г. стоимость платных образовательных услуг в ИП «Назина Ольга 

Евгеньевна» согласно странице http://testbase.ru/learn. Считать информацию на этой странице самой 

актуальной. 

2. Размещение стоимости образовательных услуг на сайте http://testbase.ru/ и контроль за 

исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 

НАЗИНА ОЛЬГА ЕВГЕНЬЕВНА 

 

 

город Москва 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Индивидуальный предприниматель  

О.Е. Назина 

 

 

 

  

________________________ 

«15»  апреля 2024 г. 

 

  

  

http://testbase.ru/learn
http://testbase.ru/

